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ソーラークッカーかるぴか / Luxtove ご注文書 法人様用

太枠内をご記入の上、FAXでお申し込みください。
弊社で確認の上、御見積書とお届け予定日を FAX致します。
お支払いはご請求翌月末日までにお願いします。 工房あま ね
ご購入額が三万円未満の場合、振込手数料または代引き手数料はお客様でご負担下さい。

三万円以上の場合は弊社で負担いたします。 FAX 0267-51-5431
ご注文日 年 月 日

法人名 お 電 話 - ( ) -

（請求書 宛名） FAX - ( ) -

ご担当者名 所属・部署

〒 - 都 ･道 ･府 ･県 市 ･郡
ご住所

〒 - 都 ･道 ･府 ･県 市 ･郡お届け先
ご住所と同じ場合

は無記入 お電話 - ( ) -

商 品 名 標 準 付 属 品 単価（税込） 数量
Luxtove Ｉ P8F 型 海外向け I P 1 8 cm片手黒鍋・パラボラカバー 43,000円

組立キット（国内送料サービス） 英語版説明書・DVD EMS 送料は別途 台

かるぴか Ｉ P8C型 完成品 I P 1 8 ｃ ｍ 片手黒鍋

国内用 （国内送料サービス） パラボラカ バ ー ・DVD 43 ,000円 台

以 下 オ プ シ ョ ン
お支払い方法を ○ で囲んでください

クッカーと同時ご注文 送料サービス

IP ２ ０ ｃ ｍ 片 手 黒 鍋 4,500円 欠品中
銀行振込 郵便振替 代引き

I P 18ｃ ｍ 片 手 黒 鍋 2,700円 個
（ゆうちょ銀行）

鍋袋 M 700円 枚

お支払い方法が「代引き」の場合、
I Pポ ッ プ コ ー ン (POP)鍋 2 ,900円 個

お客様にご負担頂く代引き手数料は 鍋袋 POP 700円 枚

三万円未満で 330 円 I P 1 5 c m フ ラ イ パ ン 4,500円 個
ご購入額

三万円以上で 0 円となります 鍋袋 FPN 700円 枚

I P 黒 ケ ト ル 1.2 L 2 , 000円 個

お届け先がご住所と同一の場合、 1 4 ｃ ｍ 両 手 黒 鍋 1,000円 個

納品請求書は梱包に添付いたします。 鍋 袋 S 700円 枚

お届け先がご住所と異なる場合、
納品請求書はご住所に郵送いたします。

三脚固定ペグ（ 3本組） 2,600円 セット
オプションだけのご注文には送料が必要です。


